Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

RESULTADO Nº2/2023/MUZ-SOE/CGE-MUZ/DE-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES PARA ELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO DO CURSO DE AGROPECUÁRIA (INTEGRADO
E SUBSEQUENTE) - EDITAL 123/2023

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, vem por meio deste, divulgar o resultado das inscrições

para Coordenação do Curso Técnico em Agropecuária (Integrado e Subsequente).

 Candidatos:

1. MARCELO SIMÃO ROSA
2. MARCO AURÉLIO DESSIMONI DIAS

Muzambinho, 16 de novembro de 2023

Comissão Eleitoral do Colegiado do Curso Técnico em Agropecuária

Grasiane Cristina da Silva - Representante TAE

Luís Antônio Ferreira Alves - Representante Discente

Maurício Minchillo - Representante Docente

IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Grasiane Cristina da SilvaGrasiane Cristina da Silva, PSICOLOGO-AREAPSICOLOGO-AREA, em 16/11/2023 11:00:17.
LUIS ANTONIO FERREIRA ALVESLUIS ANTONIO FERREIRA ALVES, 20211230149 - Discente20211230149 - Discente, em 16/11/2023 11:16:01.
Mauricio MinchilloMauricio Minchillo, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 16/11/2023 15:07:13.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 16/11/2023. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

406037
12b7f852c5

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: